
Montageschaum 1K
Jednosložková, vlhkostí vytvrzující PU pěna pro izolaci, lepení a plnění

Dostupnost
Počet kusů na paletě 672

Balení 12 x 500 ml

Typ balení aerosolová dóza

Kód obalu 12

Číslo výrobku

1586 ◼

Spotřeba V závislosti na použití
Výtěžnost: při 500 ml: cca 15 l/dóza (napěněno)
Přesnou spotřebu stanovte na dostatečně velké zkušební ploše.

Oblasti použití Obecné montážní a těsnicí práce v interiéru (stavební materiál třídy B2 dle DIN 4102)■
Montáž rámů dveří a oken■
Plnění a utěsnění spár a dutin■
Lepení izolačních materiálů, zdiva, dřeva, plechu a různých plastů■

Vlastnosti výrobku Speciálně pro zpracování bez pistole■
Vysoký výtěžek pěny■
Vynikající zvuková a tepelná izolace■
Nerozložitelný■
Rezistentní vůči hnilobě■
Odolnost vůči vodě, oleji, benzínu, louhům a různým rozpouštědlům■

Údaje o výrobku

Uvedené hodnoty jsou typické vlastnosti produktu a neznamenají závaznou specifikaci produktu.

Při dodání
Barevný odstín Champagner

Expanze Cca 200 %

■

V plně zreagovaném stavu
Hustota (20° C) Cca 25 kg/m³

Pevnost v tahu Cca 7 N/cm²

Odolnost proti teplotě Cca -40 °C až +90 °C

Tepelná vodivost λ 0,035 W/(m∙k)

Reakce na oheň (DIN 4102) B2

■

Certifikáty Allg. bauaufs. Prüfzeugnis (B2 - DIN 4102)

Přípravné práce Požadavky na podklad
Podklad musí být zbavený nečistot, prachu, volných součástí, oleje a mastnoty.

■

Příprava podkladu
Podklad dobře navlhčete.
Před každým použitím obal důkladně protřepejte.
Umístěte úhlový adaptér.

■

Zpracování

Technický list
Číslo výrobku 1586

 

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 1586 TM-7 02/24 MM_MT_BLi   1/2



Zpracování

Používejte materiál podle určení.

Podmínky při zpracování
Teplota materiálu, okolí a podkladu: min. +5 °C až do max. +35 °C.

■

Upozornění při zpracování Nepoužívejte s protipožárními dveřmi.

Schnutí
Nelepí se: po 20 minutách (při +20 °C)
Lze řezat: po 45 minutách (při +20 °C)
Zatížitelný: po 24 hodinách (při +20 °C)

■

Upozornění Vždy vytvořte testovací plochy!
Nádobu neohřívejte nad +50 °C.
Je nutno zohlednit aktuální pravidla a zákonné předpisy.
Při návrhu a následném zpracování musí být dodrženy příslušné předpisy.

Nářadí / čištění Vytvrzená pěna je nerozpustná.
Nečistoty okamžitě odstraňte čističem pěny.

Skladování / trvanlivost V uzavřených originálních obalech v chladu, suchu a chráněné před mrazem, trvanlivost min. 12 měsíců.

Bezpečnostní údaje Bližší informace o bezpečnosti při dopravě, skladování, manipulaci a také o likvidaci a ekologii najdete v
aktuálním bezpečnostním listu.

Osobní ochranné pomůcky Při zpracování používejte respirátor Typ A (hnědý).

Upozornění na likvidaci odpadů Větší zbytky produktu musí být zlikvidovány v originálním obalu v souladu s platnými předpisy. Pouze obaly
beze zbytků odevzdávejte k recyklaci. Nesmí se odstraňovat společně s komunálním odpadem. Nevylévejte do
kanalizace. Nevylévejte do dřezu.

Upozorňujeme na to, že výše uvedené údaje/data byla stanovena v
praxi, resp. v laboratoři jako orientační hodnoty, a proto jsou v
zásadě nezávazná. Tyto údaje tedy představují pouze všeobecné
pokyny a popisují naše produkty a informují o jejich použití a
zpracování. Přitom je nutné brát ohled na to, že na základě
rozdílnosti a mnohostrannosti daných pracovních podmínek,
použitých materiálů a staveb nelze přirozeně zaznamenat všechny
individuální případy.

Proto v případě pochyb doporučujeme provést zkoušky nebo se nás
zeptat.
Pokud jsme se písemně nezaručili za specifickou vhodnost nebo
vlastnosti produktů ke smluvně určenému účelu, je technické
poradenství v oblasti použití nebo instruktáž, i když je provádíme
podle nejlepšího svědomí, každopádně nezávazná. Jinak platí naše
Všeobecné prodejní a dodací podmínky.

Nové vydání tohoto Technického listu nahrazuje poslední vydání
Technického listu.

Technický list
Číslo výrobku 1586

 

Montageschaum 1K

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 1586 TM-7 02/24 MM_MT_BLi   2/2


	Montageschaum 1K
	Spotřeba
	Oblasti použití
	Vlastnosti výrobku
	Údaje o výrobku
	Při dodání
	V plně zreagovaném stavu

	Certifikáty
	Přípravné práce
	Požadavky na podklad
	Příprava podkladu

	Zpracování
	Podmínky při zpracování

	Upozornění při zpracování
	Schnutí

	Upozornění
	Nářadí / Ċištění
	Skladování / trvanlivost
	BezpeĊnostní údaje
	Osobní ochranné pomůcky
	Upozornění na likvidaci odpadů


